
VACANCES D’AUTOMNE 
DU 21  AU 31 OCTOBRE 2019 

Date limite de réservation : 11/10 à 12h 

Programme - Inscription - Informations 

Un justificatif du Quotient Familial est à fournir à l’inscription. 

INFORMATIONS PRATIQUES 

CONTACTS 
MODALITES D’INSCRIPTION 

Service Enfance 
Avenue du Grand Pont 
81200 AUSSILLON 
clae.clsh-aussillon@lecgs.org 
Fanny FERREIRA MARINHO Direction 
Portable :07.63.12.89.98 
ALSH Jules Ferry: 05.63.61.26.09 

Retirer et remplir un dossier d’inscription auprès  
des animateurs des ALAE ou au Service Enfance 

Accueil de Loisirs sans Hébergement 

PERMANENCES ADMINISTRATIVES 

 

Sur rendez-vous, au 07.63.12.89.98 

7h30  - 12h15 
13h15  - 18h15 
Sieste à 13h30 maximum 

HORAIRES 
Une réservation à l’ALSH non annulée 48 h avant 

sera facturée. 

Un repas réservé et non annulé 48h avant et  

avant 9h sera facturé. 

IP
N

S
 

N
e 

p
as

 j
et

er
 s

u
r 

la
 v

o
ie

 p
u
b

li
q
u

e 

LES LIONS 
6-11 ANS 

Quotient  
familial 

0-500  500-700 701-900 901-1100 

Enfants 
 

1 et 2 3 et 
plus 

1 et 2 3 et 
plus 

1 et 2 3 et 
plus  

1 et 2 3 et 
plus 

1 et 2 3 et 
plus 

Demi  
journée 

Sans 
 repas 

 

0.50€ 

 

0.40€ 

 

0.75€ 

 

0.60€ 

 

3.00€ 

 

2.50€ 

 

3.55€ 

 

3.00€ 

 

4.50€ 

 

3.80€ 

Demi  
journée 

Avec repas 

 

3.60€ 

 

3.50€ 

 

3.85€ 

 

3.70€ 

 

6.10€ 

 

5.60€ 

 

6.65€ 

 

6.10€ 

 

7.60€ 

 

6.90€ 

Journée  
sans  

repas 

 

1.00€ 

 

0.80€ 

 

1.50€ 

 

1.20€ 

 

6.00€ 

 

5.00€ 

 

7.10€ 

 

6.00€ 

 

9.00€ 

 

7.60€ 

Journée  
Avec 

 repas 

 

4.10€ 

 

3.90€ 

 

4.60€ 

 

4.30€ 

 

9.10€ 

 

8.10€ 

 

10.20€ 

 

9.10€ 

 

12.10€ 

 

10.70€ 

+1100 

SUPP. 
SORTIES 

 

0,50€ 
 

0,50€ 
 

1,00€ 
 

1,00€ 
 

1,50€ 
 

1,50€ 
 

2,00€ 
 

2,00€ 
 

2,50€ 
 

2,50€ 



 A REMPLIR PAR LA FAMILLE : 
 

Nom : …………………………….....  Prénom : …………………………….. Age : …….…….      Année de naissance :  ………...…     Ecole : ……………………………. 

PROGRAMME VACANCES D’AUTOMNE 2019 
ACCUEIL DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT JULES FERRY RESERVATIONS  6/11 ans 

JoursJours  MatinMatin  CochezCochez  Repas / CochezRepas / Cochez  AprèsAprès--midimidi  CochezCochez  

AnimateursAnimateurs  GULSUM, DALILAGULSUM, DALILA  

21/1021/10  Découvre ta semaine  / Jeux théâtraux Découvre ta semaine  / Jeux théâtraux       Mise en scène des jeux théâtrauxMise en scène des jeux théâtraux    

22/1022/10  Jeux de société / Pose ton empreinteJeux de société / Pose ton empreinte    (*) Sortie : Fun City BOWLING(*) Sortie : Fun City BOWLING  

À Castres (14h00À Castres (14h00--17h00)17h00)  

  

23/1023/10  Médiathèque «Médiathèque «  Le Monde des émojisLe Monde des émojis  »»      Cuisine «Cuisine «  Etoile feuilletéeEtoile feuilletée  » / Multi jeux » / Multi jeux     

24/10 24/10   Jeux de rôlesJeux de rôles  

  

    Jeux musicauxJeux musicaux    

Sortie Push Car à Labruguière au Domaine d’en Laure  Sortie Push Car à Labruguière au Domaine d’en Laure  (6 places)(6 places)  

(8h15(8h15--18h15)18h15)  

  

25/1025/10  Fais voler ton papillon suivant ton humeurFais voler ton papillon suivant ton humeur    Jeux sportifs et coopératifs au Stade d’AussillonJeux sportifs et coopératifs au Stade d’Aussillon  

(13h45(13h45--16h30) / Débat sur ta semaine16h30) / Débat sur ta semaine  

  

AnimateursAnimateurs  SYLVIE, HULYASYLVIE, HULYA  

28/1028/10  Jeux coopératifs / MollkyJeux coopératifs / Mollky    Jeux de mîmesJeux de mîmes    

29/1029/10  Jeux musicauxJeux musicaux    Prépare ta kermesse   

30/1030/10  CuisineCuisine    KermesseKermesse  

31/1031/10    

01/1101/11  FERIEFERIE    

(*) Sortie Dinausauria à Espéranza (*) Sortie Dinausauria à Espéranza   

(8h30(8h30--17h30)17h30)  

Les activités prévues sur ce programme peuvent être modifiées selon les condi-

tions climatiques ou pour des raisons indépendantes de notre volonté. 

Demande de réservation enregistrée  par l’animateur …………………………………………. 
 le …...../...……/…… A ……..H…….. 
 Signatures :  Famille    Animateur 

Cochez si repas :  �  Sans viande 


