Quotient familial		0-500		500-700		701-900		901-1100		+1100		
	Enfants	1 et 2	3 et plus	1 et 2	3 et plus	1 et 2	3 et plus	1 et 2	3 et plus	1 et 2	3 et plus	
	Demi journée Sans repas	0.50€	0.40€	0.75€	0.60€	3.00€	2.50€	3.55€	3.00€	4.50€	3.80€	IPNS
	Demi journée Avec repas	3.60€	3.50€	3.85€	3.70€	6.10€	5.60€	6.65€	6.10€	7.60€	6.90€	oie publique
	Journée sans repas	1.00€	0.80€	1.50€	1.20€	6.00€	5.00€	7.10€	6.00€	9.00€	7.60€	pas ieter sur la voie publique
	Journée Avec repas	4.10€	3.90€	4.60€	4.30€	9.10€	8.10€	10.20€	9.10€	12.10€	10.70€	Ne pas
	SUPP. SORTIES	0,50€	0,50€	1,00€	1,00€	1,50€	1,50€	2,00€	2,00€	2,50€	2,50€	

Un justificatif du Quotient Familial est à fournir à l'inscription.

INFORMATIONS PRATIQUES

CONTACTS

Service Enfance Avenue du Grand Pont 81200 AUSSILLON clae.clsh-aussillon@lecgs.org Fanny FERREIRA MARINHO Direction Portable:07.63.12.89.98

MODALITES D'INSCRIPTION

Retirer et remplir un dossier d'inscription auprès des animateurs des ALAE ou au Service Enfance

PERMANENCES ADMINISTRATIVES

Sur rendez-vous, au 07.63.12.89.98

HORAIRES



ALSH Jules Ferry: 05.63.61.26.09

13h15 - 18h15 Sieste à 13h30 maximum









Une réservation à l'ALSH non annulée 48 h avant sera facturée. Un repas réservé et non annulé 48h avant et

avant 9h sera facturé.



Accueil de Loisirs sans Hébergement



LES LIONS 6-11 ANS

VACANCES D'AUTOMNE DU 21 AU 31 OCTOBRE 2019 Date limite de réservation : 11/10 à 12h

Programme Inscription - Informations









Famille

Signatures:

PROGRAMME VACANCES D'AUTOMNE 2019

ACCUEIL DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT JULES FERRY RESERVATIONS 6/11 ans



Les activités prévues sur ce programme peuvent être modifiées selon les conditions climatiques ou pour des raisons indépendantes de notre volonté.

A REMPLIR PAR LA FAMILLE:

Nom :	Prénom :	Age	: An	nnée de naissance : Ecole :						
Jours	Matin		Repas / Cochez	Après-midi	Cochez					
Animateurs	GULSUM, DALILA									
21/10	Découvre ta semaine / Jeux théâtraux			Mise en scène des jeux théâtraux						
22/10	Jeux de société / Pose ton empreinte			(*) Sortie : Fun City BOWLING À Castres (14h00-17h00)						
23/10	Médiathèque « Le Monde des émojis »			Cuisine « Etoile feuilletée » / Multi jeux						
24/10	Jeux de rôles	_		Jeux musicaux	_					
	Sortie Push Car à Labruguière au Domaine d'en Laure (6 places) (8h15-18h15)									
25/10	Fais voler ton papillon suivant ton humeur	1		Jeux sportifs et coopératifs au Stade d'Aussillon (13h45-16h30) / Débat sur ta semaine						
Animateurs			SYLVIE, HU	LYA						
28/10	Jeux coopératifs / Mollky			Jeux de mîmes						
29/10	Jeux musicaux			Prépare ta kermesse						
30/10	Cuisine			Kermesse						
31/10	(*) Sortie Dinausauria à Espéranza (8h30-17h30)									
01/11	FERIE									
_	éservation enregistrée par l'animateur/ A			<u>Cochez si repas</u> : Sans viano	de					

Animateur